08/04/2024 09:11 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=725950&tp=r&reme=818&dest=826&lidos=all&recebidos=n&nocache… 1/1

Macaé, 08 de abril de 2024

Ofício Digital Nº: 2385/2024

Destino: Câmara - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Assunto: OfícioDigital 958-2024 OfícioDigital 2382-2023 Ind. 1930-2023 Ver. Tico Jardim

Anexo(s):
Anexo III.pdf
Anexo II.pdf
Anexo I.pdf
OfícioDigital 958-2024 OfícioDigital 2382-2023 Ind. 1930-2023 Ver. Tico Jardim.pdf

Excelentíssimo Senhor

Vereador Nilton César Pereira Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

Sirvo-me do presente para encaminhar ofício digital da PROGEM questionando se a
demanda apresentada através da indicação legislativa 1930/2023 de autoria do
Vereador Tico Jardim foi devidamete resolvida.

Nesta oportunidade renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

HARÃ DE ALMEIDA PRATA MOREIRA
Secretário Municipal da Casa Civil / Relações Legislativas

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal da Casa Civil
Secretaria Municipal Adjunta do Gabinete do Prefeito
Relações Legislativas

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=529851
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=529850
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=529849
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=529848